
電動ランマー 
排ガスで空気を汚さない！

•

レンタルします！

排気ガスを出さないゼロ ・ エミッションに

対応した電動パワーユニット搭載のランマー

NETIS 登録番号　KT-210039-A

振動を抑えることで操作性を向上して

安全性を確保し、電子部品も保護する

防振ハンドル

抜群の操作性

スイッチ一押しで、運転 ・ 停止が可能



圧倒的な耐久性

モーター ・ ハーネス等を保護する

プロテクター ・ ファンガードを装備

高張力鋼のメタルシートを

プレス一体形成した耐摩耗性フート

　力強い転圧

路盤状況や作業内容に応じて

選択可能な 3 段階スピード切替

石飛が少ない刈刃カバー

商品コード

呼称

メーカー

型式

打撃数

打撃板の寸法

打撃板ストローク

打撃力

原動機

寸法

質量

※バッテリー搭載時

GA1 06001 001

60 電動

三笠産業

MT-e55

11.4

340×265

30 ～ 70

8.8 ～ 10.8

ホンダ

DC パワーユニット　GXE2.0

1.6/3,600{2.2/3,600}

715

350

1,040

75※

全長 L

全幅 W

全高 H

（kg）

（Hz）

（mm）

（mm）

（kN）

（kW/minｰ1{PS/rpm}）
（mm）

（mm）

（mm）

（kg）

メーカー

型式

定格出力

350

265

1,040

715

340


